РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
О Т Д Е Л   О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 13 апреля  2022 г.                                                                                  № 78

Об участии  в  Спартакиаде
спортивных клубов
общеобразовательных организаций
Иркутской области по волейболу

На основании Положения о проведении  Спартакиады спортивных
клубов общеобразовательных  организаций  Иркутской области на 2021 -
2022  учебный год  (далее Спартакиада),  в целях  популяризации физической
культуры и спорта среди обучающихся среднего и старшего школьного
возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Направить  15 апреля 2022 года, 16 апреля 2022 года, 17 апреля
2022 года  обучающихся  МОУ « Средняя общеобразовательная  школа
№  3 г. Свирска»,  в  г. Усолье – Сибирское, для участия в  Спартакиаде
по волейболу,  команду  юношей  в составе 10 человек:

№  п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения

1.  Курдамосов  Анатолий Александрович 28.09.2005

2.  Емельянов  Дмитрий  Владимирович 06.11.2007

3.  Анохин Кирилл Викторович 04.11.2007

4.  Мещеряков Руслан Игоревич

19.03.2007

5.  Суслов Никита Николаевич

22.12.2005

6.  Малых  Андрей Михайлович 29.07.2006

7.  Коростылёв  Даниил  Валерьевич

22.12.2004

8.  Рогов Олег Андреевич 18.07.2005

9.  Середкин  Владислав  Вячеславович 14.12.2005

10.  Власов  Вадим  Сергеевич

06.05.2006

 2.  Кулик  Ирине Николаевне, директору МОУ СОШ № 3 г. Свирска:
          - назначить, ответственного за жизнь и здоровье обучающихся в пути
           следования и на месте пребывания инструктора по физическому
           воспитанию Романенко Т.Л., учителя физической культуры МОУ
           СОШ  № 3;

- провести с участниками все виды инструктажей по технике
  безопасности;
- подготовить пакет документов для согласования поездки с  ОГИБДД
  МО МВД России «Черемховский».

 3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник  отдела  образования                      М.И. Орлова